WEUCAM系列 USB+LAN+WiFi C接口 CMOS相机操
作说明书
WEUCAM 系列 USB+LAN+WiFi C 接口 CMOS 相机操作说明书
I
目录
目录............................................................................................................................................................................ I
1 WEUCAM 系列相机的应用领域 ................................................................................................................... 1
2 WEUCAM 系列相机参数与功能 ................................................................................................................... 1

⚫ iOS/Android 移动端应用，免费应用商店下载
2 WEUCAM 系列相机参数与功能
订购代码 传感器型号与尺寸(mm)
像素
(μm)
G光灵敏度
暗电流
FPS/分辨率
采样
平均
曝光时间
WEUCAM4MPA
4M/Sony IMX347(C)
1/1.8"(7.8x4.38)
2.9x2.9
921mv with 1/30s
0.15mv with 1/30s
30fps/2688*1512(USB)
30fps/2688*1512(NETWORK)
1x1 0.021ms~1000ms
图 1 相机后面板接口示意图
接口 功能描述
LAN
百兆以太网口，连接路由器/交换机，用于视频图像的网络传输
当连接上有线以太网时，会停止 WiFi 功能，优先使用以太网口输出视频图像
USB
连接 Micro USB 5V/1A 电源给相机供电，此时相机提供 NETWORK 连接模式
连接 Micro USB 线到电脑 USB 接口，此时相机通过 Micro USB 口输出实时图像
AP/STA 切换按钮
WiFi AP/STA 切换按钮，按下切换到 AP，弹起切换到 STA 模式
WiFi 模式下，单台相机建议最多只连接 2~3 个客户端
视频输出接口 功能描述
LAN 输出 30fps/2688*1512 H264 编码视频输出和 4M(2688*1512)分辨率图像的捕获
USB接口输出
通过 Micro USB 线连接到电脑，传输 MJPEG/H264 实时图像，支持 30fps@2688*1512 以及
30fps@1920*1080 分辨率视频与图像的捕获
WiFi 输出
支持 802.11ac 协议下 AP/STA 模式，30fps/2688*1512 H264 编码视频图像输出和 4M(2688*1512)分辨率图像
的捕获
USB/LAN/WiFi情况下的软件功能与环境
白平衡 经典自动、手动以及 ROI 白平衡
颜色技术 Ultra-Fine 颜色引擎以及 3D 降噪和局部动态范围调整等技术
WEUCAM 系列 USB+LAN+WiFi C 接口 CMOS 相机操作说明书
 2 / 10
ISP 功能
支持曝光时间（自动/手动曝光）/增益调节，白平衡（自动/手动/ROI 白平衡），锐化，3D 降噪，饱和度，
对比度，亮度，Gamma 及 50HZ/60HZ 防闪烁，镜像/上下翻转，彩转灰等功能,可根据使用场景调节图像质
量
捕获/控制 SDK 标准接口 API(Windows/Linux/Mac)
记录机制 静态图像或视频
操作系统
Microsoft® Windows® XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11(32 & 64 bit)
OSx(Mac OS X)
Linux
PC 基本要求
CPU: Intel Core2 2.8GHz 或更高
内存: 4GB 或更多
Ethernet RJ45 接口: 100M 网口或以上
WiFi 适配器：支持 802.11 b/g/n/ac
显示器: 19”或更大
CD-ROM
相机工作环境
工作温度/摄氏度 -10~ 50
贮存温度/摄氏度 -20~ 60
工作湿度 30~80%RH
保存湿度 10~60%RH
电源 Micro USB DC 5V/1A 适配器
相机尺寸
长度 x 宽度 x 高度 50 mm x 50mm x 112mm
运输重量 0.19 kg
3 WEUCAM 系列相机尺寸
图 2 WEUCAM 系列相机外形尺寸示意图
WEUCAM 系列 USB+LAN+WiFi C 接口 CMOS 相机操作说明书